
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка») 

 

 П Р И К А З 
 

13.03.2024     № ДС26-11-75/4 
г. Сургут 

 

О подготовке и проведении  

педагогического совета  

«Внедрение в практику работы ФОП, вопросы и ответы» 

 

  

 В соответствии с положением о педагогическом совете МБДОУ№ 26 «Золотая 

рыбка» (далее-Учреждение), с целью реализации годового планирования 

образовательной деятельности       

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить повестку педагогического совета «Внедрение в практику работы 

ФОП, вопросы и ответы» в соответствии с приложением 1 к данному приказу. 

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение педагогического совета 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Кравченко Ю.О., 

заместителя заведующего по УВР Полякову М. А., старшего воспитателя Безрукову 

Е. В.   

3. Заместителям заведующего по учебно-воспитательной работе Поляковой М. А., 

Кравченко Ю.О.: 

3.1 Разработать проект решения педагогического совета в срок до 25.03.2024 года.   

3.2 Провести 27.03.2024 года (2 корпус), 28.03.2024 (1 корпус)  педагогический 

совет «Внедрение в практику работы ФОП, вопросы и ответы».  

4.  Организовать проведение тематического контроля «Речевое развитие детей 

старшего дошкольного возраста в соответствии с ФОП ДО» в срок с 18.03.2024 по 

22.03.2024г., ответственные Полякова М.А., Кравченко Ю.О. 

5. Утвердить состав комиссии, ответственной за проведение тематического     

контроля в соответствии с приложением 2 к данному приказу. 

6. Членам комиссии представить итоги контрольной деятельности по результатам 

тематической проверки в форме аналитической справки на педагогическом совете.   

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по     

учебно-воспитательной работе Кравченко Ю.О., заместителя заведующего по 

учебно-воспитательной работе Полякову М.А.        

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
29732665B8F40A7213FEE8CB8E830E13 
Владелец: 
 Серафимова  Наталья Ивановна 
Действителен: 08.02.2023 с по 03.05.2024 

Н.И.Серафимова 

 

 

 



 

               
                                                                                                     Приложение 1 к приказу 

        от _________ № ______ 

 
 

 

 

 

 

Повестка педагогического совета  

«Внедрение в практику работы ФОП, вопросы и ответы». 

 

Тема Ответственные 

1. Утверждение повестки 

педагогического совета. 
Серафимова Н.И., Заведующий 

2. Выполнение решения 

предыдущего педагогического 

совета 

Полякова М.А., Заместитель 

заведующего по УВР. 

Кравченко Ю.О., Заместитель 

заведующего по УВР. 

 

3. Интеллектуальный квиз 

«Внедрение в практику работы 

ДОУ ФОП ДО» 

 

Полякова М.А., Заместитель 

заведующего по УВР. 

Кравченко Ю.О., Заместитель 

заведующего по УВР. 

 

4. Итоги тематического контроля 

«Речевое развитие детей старшего 

дошкольного возраста в 

соответствии с ФОП ДО», 

Шлык О.А., воспитатель 

Нагорнова М.В., воспитатель 

5. Проект решения педагогического 

совета. 

Полякова М.А., Заместитель 

заведующего по УВР. 

Кравченко Ю.О., Заместитель 

заведующего по УВР. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
                                                                                                                      Приложение 2 к приказу 

        от _________ № ______ 

 

 

 

 

Состав комиссии по проведению тематического контроля 

 «Речевое развитие детей старшего дошкольного 

 возраста в соответствии с ФОП ДО». 

 

Корпус №1 

Шлык О.А. воспитатель 

Атаева Д.Ш. воспитатель 

Баштыкова У.К. воспитатель 

Пичугова А.И. воспитатель 

Корпус №2  

Нагорнова М.В. воспитатель 

Сурова Т.Н. воспитатель 

Мехралиева Э.З. воспитатель 

Стецкая Г.А. воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

С приказом от                 № ДС26-11-               ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. должность дата подпись 

     

     

     

     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
  


